
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.88 

Str. Odobeşti Nr.3, Sector 3 

Bucureşti 

E-mail: scoa1a.88(@s3.ismb.ro

HOTĂRÂRE NR. 2 / 05.09.2025 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr 88 

În conformitate cu: 

- Legea învăţământului preuniversitar 198/2023,·

- Art. 15 alin. (1) lit. b) din Metodologia-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de

administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar aprobată prin Ordinul 6223/04. 09.2023;

- Ordinul nr. 5726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a

unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările şi completăr;/e ulterfoare,·

- Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar;

- Ordinul nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului

controlului intern/managerial al entităţilor publice;

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr. 88, sector 3, constituit prin Decizia nr. 4/ 03.09.2025, 

întrunit în şedinţa din data de 05.09.2025 

HOTĂRĂŞTE 

I. cereri transfer aprobate

14 transferuri aprobate in alte unitati de invatamant

3 transferuri aprobate intre clase 

2 transferuri respinse 

2. Aprobarea componentei comisiilor si fisa postului

3. Aprobarea componentei comisiilor de organizare si contestatii a concursului pentru ocuparea

postului de ingrijitoare

4. Validarea calificate pesonal didactic si personal didactic auxiliar an scolar 2024-2025

5. Aprobarea plata cu ora P.D si I.M.

DIRECTOR, 

 

Secretar, 

 


